（様式第８号）
　　年　　月　　日

　飯塚市長　様

住所又は所在地
事　業　者　名
代　表　者　名

補 助 金 交 付 請 求 書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号にて補助金の交付決定を受けましたので、本年度分として下記のとおり当該補助金の交付を請求します。
記

１　請求する金額

　(1)　設備費等補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　(2)　雇用促進補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 (3)  雇用者定住補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　(4)　不動産取得補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　合　　　　 計　　　 　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　(1)　補助金交付決定通知書の写し
[bookmark: _GoBack]　(2)　補助金の振込先（銀行名、種別、口座番号、口座名義人名）を記載した書類（ただし、口座名義人と申請者が異なる場合は委任状が必要です。）